
Přeloženo z originálu 

 

Mercedes-AMG G63  

                  PŘÍRUČKA VLASTNÍKA

 

Obrázky slouží pouze jako reference 

⚫ Před použitím si opatrně přečtěte manuál. 

⚫ Prostředky neurčené na dopravu nejsou povoleny na ježdění po silnici.  

⚫ 
Manuál obsahuje důležité informace, uchovejte si ho pro použití v 
budoucnu. 

⚫ S cílem zlepšení produktu a zlepšení kvality produktu, části struktury 
produktu, vzhledu, balení, a metody montáže se mohou změnit bez 

předčasného upozornění. Pokud je rozdíl mezi specifikací a předmětem, 
vezměte si prosím fyzický předmět jako standard, prosíme o pochopení!  



O produkte 1 

Děkujeme, že jste si zakoupili elektrické vozidlo pro děti s licencí značky 

Mercedes Benz! 

Jednou z nejdůležitějších věcí, které je třeba udělat, je přečíst si pozorně tento návod k 

obsluze, který vám může poskytnout podrobnosti o instalačním programu a správném 

způsobu používání. Také vás může vést k tomu, abyste se vyhnuli nesprávnému zacházení s 

výrobkem nebo zranění jezdce. Je obzvláště důležité, aby vás příručka seznámila s 

bezpečnostními opatřeními. Zapamatujte si tento obsah a usměrněte své dítě k jejich 

používání. Uchovejte si tyto informace v dobrých rukou a udržujte ho v lehkém přístupu. 

" Mercedes Benz"   Design produktu je chráněn Daimlerova 

právy intelektuálního vlastnictví. Naše společnost je oprávněna 

používat tyto ochranné známky. 

Specifikace parametrů: 

Baterie  6V4.5Ah*1 OR 12V4.5Ah*1  

Nabíječka 

6V500mA  OR  12V700mA  



Použitelný věk: 

Limit zatížení: 

Rýchlosť: 

Rozměry: 

Napájení: 

Délka nabíjení: 

Život batérie: 

36-72 měsíců 

Méně než 25 kg 

Jednotný pohon 2.5 km / h  Dvojitý pohon 2.5-
4.5 

  1100km / hX690X565 mm  

Typ nabíjení 

8--12 hodín 

Okolo 300 nabití 

Název 
produktu: Elektrické auto 

Zoznam súčiastok  2 

Číslo 
součástky 

Název 
součástky 

Číslo Poznámky 

1  
karoserie 1  

 

2  
Čelní sklo 1  

 

3  
podpora 1  

 

4  sedadlo 
1  

pás s bezpečnostním 
pásem 

5  
volant 1  

Šroubová tyč s originálním 
strojem 5X35mm 

6  
reflektor 2   “ L”X1  “R”X1  

7  kolo 4  
 

8  
kryt kola 

4  
 

9  výfukové potrubie 2   “ L”X1  “R”X1  

10  nabíjačka 1  
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


